[bookmark: _GoBack]СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 февраля 2023 года                                                                                    № 111
с.Левокумское

Об организации приема предложений от населения Левокумского муниципального округа Ставропольского края по включению общественных территорий муниципального образования Левокумского муниципального округа Ставропольского края в перечень проектов благоустройства общественных территорий в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды»                           в 2024 году и утверждении перечня пунктов сбора предложений

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 26 декабря 2020 года № 90 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» и состава общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» Левокумского муниципального округа Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального  округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Организовать прием предложений от населения Левокумского муниципального округа Ставропольского края по включению общественных территорий муниципального образования Левокумского муниципального округа Ставропольского края в перечень проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды», утвержденной постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                         от 26 декабря 2020 года № 102 «Об утверждении муниципальной программы Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды», в 2024 году, в период                       с 09 февраля 2023 года по 21 февраля 2023 года.

	2. Утвердить прилагаемый Перечень пунктов сбора предложений от населения Левокумского муниципального округа Ставропольского края по включению общественных территорий муниципального образования Левокумского муниципального округа Ставропольского края в перечень проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды», в 2024 году.

	3. Возложить функции по организации приема предложений от населения Левокумского муниципального округа Ставропольского края по включению общественных территорий муниципального образования Левокумского муниципального округа Ставропольского края в перечень проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды», в 2024 году, и подведению его итогов на общественную комиссию по организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды», проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы.

4. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бондаренко С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                     С.В. Бондаренко

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
от 09 февраля 2023 года № 111

ПЕРЕЧЕНЬ

пунктов сбора предложений от населения Левокумского муниципального округа Ставропольского края по включению общественных территорий муниципального образования Левокумского муниципального округа Ставропольского края в перечень проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды», в 2024 году

	№ п/п
	Пункт сбора предложений (адреса)

	1
	2

	1
	Бургун-Маджарский территориальный отдел администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края  по адресу: Ставропольский край, Левокумский район, поселок Кумская Долина, улица Кочубея, дом 3

	2
	Величаевский территориальный отдел администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Левокумский район, село Величаевское, площадь, Ленина, дом 19

	3
	Владимировский территориальный отдел администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Левокумский район, село Владимировка, улица Лыхова, дом 12

	4
	Заринский территориальный отдел администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Левокумский район, поселок Заря, улица Красная, дом 10

	5
	Левокумский территориальный отдел администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Левокумский район, село Левокумское, улица Пушкина, дом 143

	6
	Николо-Александровский территориальный отдел администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Левокумский район, село Николо-Александровское, улица Кооперативная, дом 118

	7
	Новокумский территориальный отдел администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Левокумский район, поселок Новокумский, улица Школьная, дом 16

	8
	Правокумский территориальный отдел администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Левокумский район, село Правокумское, улица Советская, дом 5

	9
	Приозерский территориальный отдел администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Левокумский район, село Приозерское, улица Мира, дом 33

	10
	Турксадский территориальный отдел администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Левокумский район, село Турксад, улица Мира, дом 1

	11
	Урожайненский территориальный отдел администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Левокумский район, село Урожайное, площадь Ленина, дом 22